РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021                                     пос. Кавказский                                             № 222
Об утверждении муниципальной Программы

«Доступная среда» на 2021-2023 годы

в Прикубанском муниципальном районе

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Карачаево-Черкесской  Республики от 22.01.2019    № 26 «Об утверждении государственной программы Карачаево-Черкесской Республики «Доступная среда» в Карачаево-Черкесской Республике»,   Уставом Прикубанского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную Программу «Доступная среда» на 2021-2023 годы  в Прикубанском муниципальном районе  согласно приложению.

2. Финансовому Управлению администрации Прикубанского муниципального района  обеспечить финансирование Программы в пределах средств, утвержденных на ее реализацию в местном бюджете на соответствующий финансовый год.

3.  Постановления администрации Прикубанского муниципального района:
- от  26.10.2015 № 805 «Об утверждении муниципальной Программы «Доступная среда» на 2016-2020 годы в Прикубанском муниципальном районе»;

- от 26.04.2018 № 212 «О внесении изменений в постановление администрации Прикубанского муниципального района от  26.10.2015 № 805 «Об утверждении муниципальной Программы «Доступная среда» на 2016-2020 годы в Прикубанском муниципальном районе» признать утратившими силу.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяются на правоотношения, возникшее с 01.01.2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района, курирующего социальные вопросы.

 6. Данное постановление опубликовать в   газете «Земля Прикубанья» и разместить на официальном сайте   администрации   муниципального района в   сети «Интернет».
Глава администрации Прикубанского

муниципального района

                         М-А.И. Чомаев
Проект согласован:

Заместитель главы  администрации -

управделами администрации

муниципального района

                                                      З.В. Глоова
Начальник финансового управления

администрации муниципального района                                       Р.С. Темирлиева
Начальник отдела по правовому обеспечению,

опеке и попечительству и делам

несовершеннолетних  администрации

муниципального района                                                                   К.Х. Байрамукова

Проект подготовлен:

Управление труда и социальной

защиты населения администрации

муниципального района

Начальник

                      А.Х. Хубиев